

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>05 Оприла 2022 100</u> г. Белогорск

Nº 262 - N

О внесении изменений в постановление администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 11.01.2021 №1-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Белогорск, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета 1 созыва от 10.11.2014 № 37, администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым

постановляет:

- 1.Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 11.01.2021 №1-П «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского поселения Белогорск» изложив в новой редакции (Приложение 2).
- 2.Опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования», подраздел «город Белогорск» по адресу http://belogorsk.rk.gov.ru
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Белогорского района Республики Крым Аметова Р.Э.

Глава администрации

В.В. Варава

Приложение 2

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского поселения Белогорск

Аметов Рустем Энверович — заместитель главы администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым, **председатель комиссии.**Левадный Богдан Евгеньевич - заместитель главы администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым, **заместитель председателя комиссии.**Садовая Алина Вадимовна — заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений отдела земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым, **секретарь комиссии.**

Члены комиссии:

1. Зинченко Александра Алексеевна — начальник отдела земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым.

2. Мамонова Татьяна Александровна — заведующий сектором по вопросам архитектуры и градостроительства отдела земельных, имущественных отношений, вопросов архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым.

3. Мустафаева Зарема Рустемовна — ведущий специалист сектора правового обеспечения юридического отдела администрации города Белогорск Белогорского района Республики

4. Кондрацкая Галина Владимировна — главный специалист отдела по делам инвалидов, ветеранов и отдельных категорий граждан ДТСЗН администрации Белогорского района (с согласия).

5. Марущенко Сергей Владимирович – представитель общественной организации инвалидов.